„Budowa obiektu handlowo – usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą na działkach 
o nr ew. 698/34; 698/52; 698/56; 699/44 obręb 0001 Chojnice, gmina m. Chojnice, powiat chojnicki, województwo pomorskie”.

	BURMISTRZ MIASTA

CHOJNICE

Stary Rynek 1

89-600 Chojnice


OŚ.6220.1.2022
ZAŁĄCZNIK NR 1
do decyzji znak OŚ.6220.1.2022
z dnia 22.06.2022 r.

CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIĘWZIĘCIA
Charakterystykę sporządzono na podstawie załączonej do wniosku Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia.
Przedsięwzięcie będzie polegało na budowie obiektu handlowo-usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą w Chojnicach przy ul. Przemysłowej na działkach 
o nr ew. 698/34; 698/52; 698/56; 699/44 obręb 0001 Chojnice, gmina m. Chojnice, powiat chojnicki, województwo pomorskie.
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Ryc. 1 Lokalizacja inwestycji.

W ramach przedsięwzięcia planuje się budowę obiektu handlowo-usługowo-ekspozycyjnego, nie podpiwniczonego, stanowiącego jedną bryłę, w której przewiduje się jednokondygnacyjną salę sprzedaży wraz z jej zapleczem oraz dwukondygnacyjne zaplecze socjalno-biurowe i pomieszczenia techniczne (m. in. szatnie dla pracowników oraz pomieszczenia higieniczno-sanitarne), o powierzchni zabudowy ok. 8 066 m2 i wysokości ok. 10,55 m. Podstawowym układem nośnym obiektu będzie żelbetowa konstrukcja stropów, słupów i konstrukcja stalowa stropodachu. Na potrzeby zapewnienia odpowiednich warunków klimatycznych planuje się wyposażenie obiektu w następujące urządzenia: centrale wentylacyjne – 7 szt., wentylatory dachowe mechaniczne – ok. 22 szt. oraz jednostki zewnętrzne klimatyzacji – 6 szt.;

Ściany zewnętrzne wykonane będą z lekkiej obudowy na podkonstrukcji stalowej, dodatkowo murowane i żelbetowe w miejscach wymagających innej technologii. Poszycie dachu wykonane będzie z blachy stalowej ocynkowanej, 
a pokrycie z papy asfaltowej lub membrany dachowej na warstwie ocieplenia. Podstawową funkcją planowanego obiektu handlowego będzie sprzedaż materiałów budowlano-dekoracyjnych, takich jak: 

( materiały budowlane, 

( materiały dekoracji wnętrz, 

( materiały instalacji sanitarnych, 

( materiały instalacji elektrycznych, 

( narzędzia elektryczne i mechaniczne, 

( sprzęt ochrony roślin, 

( nawozy mineralne i sztuczne. 

Sala sprzedaży zawierać będzie części ekspozycyjne oraz sprzedaży samoobsługowej detalicznej. Towary eksponowane będą na regałach 
i specjalistycznych stojakach dostosowanych do specyfiki artykułu. Na odrębnym stoisku (w obiekcie) prowadzona będzie sprzedaż drewna, płyt drewnopochodnych 
i szkła budowlanego z możliwością przycinania tych materiałów. Do cięcia drewna 
i płyt używana będzie pilarka pionowa wyposażona w odciąg miejscowy z filtrem tkaninowym pracującym na powietrze obiegowe, podłączone do odpylacza. Odpylacz do piły zlokalizowany będzie z zachowaniem warunków wynikających z przepisów 
i norm branżowych na zewnątrz budynku.
Miejsca parkingowe 

W ramach inwestycji planowana jest budowa parkingu naziemnego dla samochodów osobowych. Przewidywana liczba miejsc parkingowych wynosić będzie ok. 290. 
Dostawy towarów na teren kompleksu 

Miejsca dostaw zlokalizowane będą w południowo-wschodniej części terenu inwestycji, na tyłach projektowanego budynku. Przyjęcie i rozładunek towarów odbywać się będą na placach rozładunkowych oraz częściowo w otwartych 
i częściowo zadaszonych strefach dostaw na terenie budynków. 
Zagospodarowanie terenu w otoczeniu obiektu kubaturowego 
Wokół projektowanego budynku znajdować się będą takie elementy jak drogi dojazdowe, chodniki i parking, ogrodzona strefa sprzedaży artykułów ogrodowych 
i sezonowych, plac rozładunkowy, zbiornik ppoż. oraz nasadzenia roślinności.
PAGE  
Strona 70 z 70

